
 

     Wąbrzeźno, dnia 7 września 2016 roku. 

 

AG.272.6.2016.SM     

 

 

    P.T Wykonawcy  

 

 

Zaproszenie do składania ofert na: 

 

 

 

Wykonanie aktualizacji map glebowo-rolniczych w układzie  „2000” poprzez skanowanie 

map glebowo-rolniczych oraz ich kalibracje w oparciu o elementy mapy ewidencji gruntów  

oraz wektoryzację rastrów map glebowo-rolniczych do postaci wektorowo-obiektowej  dla 

części terenu  Powiatu Wąbrzeskiego. 

 
Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia publicznego prowadzone w oparciu  o  Uchwałę Nr 

176/237/2014 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu określającego zasady funkcjonowania systemu zamówień publicznych w Powiecie 

Wąbrzeskim oraz w jego jednostkach organizacyjnych. 

 

Wszystkich zainteresowanych prosimy o złożenie pisemnej oferty na załączonym 

formularzu ofertowym. 

Realizację zamówienia powierzy się oferentowi który zaproponuje zrealizowanie 

największej ilości map.  

 

 

Oferty należy składać lub przesłać w terminie do 19.98.2016 r.  

 

elektronicznie na adres e-mail ag@wabrzezno.pl  

lub 

pisemnie na adres:  

 

POWIAT WĄBRZESKI 

UL. WOLNOŚCI 44 

87-200 WĄBRZEŹNO 

Sekretariat pok. 130  

 

 

IWZ wraz z załącznikami można pobrać ze strony internetowej www.wabrzezno.pl  menu: 

przetargi. 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:ag@wabrzezno.pl
http://www.wabrzezno.pl/


 

 

ISTOTNE WARUNKI ZAMÓWIENIA  
 

 

Wąbrzeźno, dnia 07.09.2016r. 
 

 

 

 

AG.272.6.2016.SM 
 

 

 

Zamawiający:    

POWIAT WĄBRZESKI  

UL. WOLNOŚCI 44 

87-200 WĄBRZEŹNO  

NIP: 878-173-62-65 

TEL: 56-688-24-50 DO 57 

FAX: 56-688-27-59 

E-MAIL: starostwo@wabrzezno.pl 

 

 

 

ZAMÓWIENIE OBEJMUJE: 

 

 

 

Wykonanie aktualizacji map glebowo-rolniczych w układzie  „2000” poprzez skanowanie 

map glebowo-rolniczych oraz ich kalibracje w oparciu o elementy mapy ewidencji gruntów  

oraz wektoryzację rastrów map glebowo-rolniczych do postaci wektorowo-obiektowej  dla 

części terenu  Powiatu Wąbrzeskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w 

załączniku nr 1 i 2 do IWZ. 

mailto:starostwo@wabrzezno.pl


 

1. Zamawiający: Powiat Wąbrzeski, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno,  tel. 56-688-24-50 

do 57, faks 56-688-27-59 e-mail ag@wabrzezno.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie aktualizacji map glebowo-rolniczych w 

układzie  „2000” poprzez skanowanie map glebowo-rolniczych oraz ich kalibracje w oparciu 

o elementy mapy ewidencji gruntów  oraz wektoryzację rastrów map glebowo-rolniczych do 

postaci wektorowo-obiektowej  dla części terenu  Powiatu Wąbrzeskiego  zgodnie z opisami 

zawartymi w załącznikach nr 1 i 2 do IWZ.  

3.  Termin wykonania przedmiotu zamówienia – Wymaga się, aby wszystkie w/w prace  

zostały wykonane do 09.12.2016  roku.  

4. Dokumenty: 

Wymagane niżej wymienione dokumenty należy przedstawić w formie oryginałów albo 

kserokopii. Dokumenty złożone  w formie kserokopii nie potwierdzonych notarialnie 

powinny być opatrzone klauzulą „ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM” i poświadczone za 

zgodność z oryginałem przez wykonawcę na każdej stronie. 

W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, każdy z Wykonawców 

powinien przedłożyć wraz z ofertą: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru lub wydruk z CEIDG lub inny odpowiadający 

dokument w przypadku wykonawców zagranicznych.  

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści IWZ, kierując swoje 

zapytania na piśmie, e-mailem lub faxem do Zamawiającego. Zamawiający jest obowiązany 

udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu 

składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie specyfikacji wpłynął do 

Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego 

terminu składania ofert. 

6. Osobami   uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

Sprawy dotyczące przedmiotu zamówienia – Tomasz Ścigniejew  – Kierownik Wydziału GG 

tel: 56-688-24-50 do 57 wew. 132 w godzinach od 7.30 do 15.30, piątek do 14:00 

Sprawy proceduralne – Krzysztof Sumeracki  Kierownik Wydziału AG tel: 56-688-24-50 do 

57 wew. 116 w godzinach od 7.30 do 15.30, piątek do 14:00 

7.  Oferta najkorzystniejsza: Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  

17 900 zł brutto. Zamawiający za najkorzystniejszą uzna tę ofertę w której wskazana  

będzie największa ilość map do zrealizowania. Uwaga !!! Kolejność map do realizacji nie 

może ulec zmianie. Zamawiający nie dopuszcza przestawienia kolejności wykonywanych 

map.  

8.  Rozliczenia pomiędzy zamawiającym a przyszłym wykonawcą odbywać się będą w 

złotych polskich. 

9. Składający ofertę pozostaje nią związany na okres min 30 dni kalendarzowych od daty 

upływu terminu składania ofert.  

10. Wykaz załączników: 

- załącznik nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

- załącznik nr 2 – warunki techniczne 

- załącznik nr 3 – oferta 

- załącznik nr 4 – wzór umowy 

- załącznik nr 5 - mapy 
 

 

Zatwierdzam 

 

 



 

 

OFERTA     zał. nr 3 

 
Wykonanie aktualizacji map glebowo-rolniczych w układzie  „2000” poprzez 
skanowanie map glebowo-rolniczych oraz ich kalibracje w oparciu o elementy mapy 
ewidencji gruntów  oraz wektoryzację rastrów map glebowo-rolniczych do postaci 
wektorowo-obiektowej  dla części terenu  Powiatu Wąbrzeskiego. 

 

Nazwa oferenta 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

 

Siedziba oferenta  

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

 

Telefon / Fax .................................................................. 

 

EMAIL:…………………………………………………….. 

 

 

W związku ze skierowanym formularzem cenowym  informujemy, że za  

 

kwotę 17 900 zł brutto  zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  

 

wykonamy aktualizację mapy kolejno od nr 1 do…………………… 
  

 

 
1. Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się z treścią IWZ i nie wnoszę(simy) do niej zastrzeżeń                               

oraz zdobyłem(liśmy) konieczne informacje do właściwego przygotowania oferty. 

2. Zobowiązuję(emy) się do wykonania zamówienia zgodnie z postanowieniami IWZ. 

3. Oświadczam(y), że uważam(y) się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni. 

Oświadczam(y), że wzór umowy (załącznik nr 4 do IWZ) został przeze mnie (przez nas) 

zaakceptowany i zobowiązuję(emy) się w przypadku przyznania mi (nam) zamówienia, do 

zawarcia umowy na warunkach w nim określonych oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 

4. Numer faksu i adres e-mail, na który Zamawiający ma kierować korespondencję,: 

..........................................................email ............................................................ 

 

 

 

..........................dnia ......................r.                      podpis 

 

        …………………… 



          

 

 
 

 

UMOWA – wzór    załącznik nr 4 

 

zawarta w dniu  ……………….2015 roku w Wąbrzeźnie pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim,  

ul. Wolności 44, 87- 200 Wąbrzeźno  zwanym dalej Zamawiającym 

w imieniu   którego działają  

- Starosta – Krzysztof  Maćkiewicz 

- Wicestarosta  – Bożena Szpryniecka - Wicestarosta 

- przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Krzysztofa Golenia  

a  

…………………………………….. 

zwanym dalej Wykonawcą, reprezentowanym przez: 

………………………………………….. 

Na podstawie wyboru  oferenta wybranego zgodnie zapytaniem ofertowym , strony 

postanawiają , co następuje : 

 

 

§ 1 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać aktualizację map glebowo-rolniczych w układzie  

„2000” poprzez skanowanie map glebowo-rolniczych oraz ich kalibracje w oparciu o 

elementy mapy ewidencji gruntów  oraz wektoryzację rastrów map glebowo-rolniczych do 

postaci wektorowo-obiektowej  dla części terenu  Powiatu Wąbrzeskiego. zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do IWZ, warunkami technicznymi – załącznik nr 2 do 

IWZ oraz zgodnie z ofertą z dnia……………………….  

2. Wykonawca wykona dla zamawiającego mapy od nr 1 do ……………………………… 

 

§ 2 

 

Zdeklarowaną ilość map należy wykonać do 09.12.2016r. 

 

§ 3 

 

Odbiór wykonanych map zostanie dokonany w dniu ich dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego i polegać będzie na stwierdzeniu zgodności z treścią oferty z dnia 

……………………………. 

Mapy powinny odpowiadać przepisom prawnym obowiązującym w tym zakresie. 

 

 

 

§ 4 



 

1. Za realizację zamówienia Zamawiający zapłaci wynagrodzenia w wysokości 17 900,00 zł 

brutto (słownie siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100).  

2. Zapłata będzie dokonana przez Zamawiającego przelewem bankowym na rachunek 

bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze, w ciągu 14 dni od dostarczenia faktury na 

podstawie uprzednio sporządzonego protokołu odbioru jakościowego. 

 

 

 

 

§ 5 

 

1. W przypadku niedotrzymania terminu wykonania prac określonych w ofercie 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 3 % wartości umownej nie 

wykonanych map.  

2. Ustalenie kar umownych , o których mowa w ust. 1 nie wyłącza uprawnienia 

Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość w/w kary na 

zasadach ogólnych. 

 

 § 6 

 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

3. Sprawy sporne rozstrzygane będą przez właściwy rzeczowo sąd , wg siedziby 

Zamawiającego. 

4.  Umowa została sporządzona w dwu jednobrzmiących egzemplarzach , po jednym dla 

każdej ze stron. 

 

  

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                                 WYKONAWCA 

 


